404 Brno - Ostopovice - Troubsko - Strelice - Radostice IDS mlMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012

Linka 729404: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno
|SOBOTA + NEDELE|

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek| Zona Zastavka <P [*PHF] ®P& [RPHEY *HIs| P& | *Ps | RP& | ®Ps | RP& | ®P& | R& | ®P& || ®©ts | ©ts |6l o+ils
101 Brno, Labska 5:41 | 6:26 8:26 | 10:26| 12:26| 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:26 | | 9:26 | 13:26 | 17:26 | 22:56
101 Brno, Vitavska (o) 5:42 | 6:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 18:27 | | 9:27 | 13:27 | 17:27 | 22:57

+ | 101 Brno, Osova u tramvaje 5:45 | 6:30 8:30 | 10:30| 12:30| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00| 18:30| | 9:30 | 13:30| 17:30| 23:00

2 | 101 Brno, Osova na mosté 5:02 | 5:47 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32| 12:32| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:32| | 9:32 | 13:32| 17:32 23:02

Z 101 Brno, Kosmonautl (z) 5:02 | 5:47 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32| 12:32] 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:32| | 9:32 | 13:32| 17:32| 23:02

% 101 Brno, Svah (z) 5:03 | 5:48 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33| 12:33 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03| 18:33 || 9:33 | 13:33| 17:33 | 23:03

Z 1101 Brno, Cermakova 5:03 | 5:48 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33| 12:33] 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:33| | 9:33 | 13:33| 17:33| 23:03
101 Brno, Toc¢na (z) 5:04 | 549 | 6:34 | 7:04 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:34 || 9:34 | 13:34 | 17:34 | 23:04
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:05 | 5:50 | 6:35 | 7:05 8:35 | 10:35| 12:35] 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:35| | 9:35 | 13:35| 17:35| 23:05
410 Ostopovice, Branky (z) 5:06 | 5:51 | 6:36 | 7:06 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:36| | 9:36 | 13:36 | 17:36 | 23:06
410 Ostopovice, nam. (z) 5:07 | 5:52 | 6:37 | 7:07 8:37 | 10:37| 12:37| 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:37 | | 9:37 | 13:37 | 17:37 | 23:07
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:08 | 5:53 | 6:38 | 7:08 8:38 | 10:38| 12:38| 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:38 || 9:38 | 13:38| 17:38 | 23:08
410 Ostopovice, Lipova (z) 5:09 | 5:54 | 6:39 | 7:09 8:39 | 10:39| 12:39] 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:39| | 9:39 | 13:39| 17:39| 23:09
410 Troubsko, u drahy (z) 5:10 | 5:55 | 6:40 | 7:10 8:40 | 10:40| 12:40| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:40| | 9:40 | 13:40| 17:40| 23:10
410 Troubsko, Nova (z) 5:12 | 557 | 6:42 | 7:12 8:42 | 10:42| 12:42] 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:42| | 9:42 | 13:42| 17:42| 23:12
410 Troubsko, u kaplicky (z) 5:13 | 5:58 | 6:43 | 7:13 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:13| 15:13 | 16:13| 17:13| 18:43 || 9:43 | 13:43| 17:43| 23:13
410 Troubsko, OobU 5:14 | 5:59 | 6:44 | 7:14 | 47:44| 8:44 | 10:44| 12:44| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:44 | | 9:44 | 13:44| 17:44| 23:14
410 Strelice, dolni Zel.st. 5:17 | 6:02 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:47 | | 9:47 | 13:47 | 17:47 | 23:17
410 Strelice, ObU 5:18 | 6:03 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:18| 15:18| 16:18| 17:18| 18:48 || 9:48 | 13:48| 17:48] 23:18
410 Strelice, nakup.str. 5:19 | 6:04 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:49 | 9:49 | 13:49| 17:49| 23:19
410 Strelice, Vrsovice 5:21 | 6:06 | 6:51 | 7:21 8:51 | 10:51| 12:51| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:51
410 Strelice, Ustav socialni péce (z) 5:23 | 6:08 | 6:53 | 7:23 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:53
410 Strelice, rozc.Radostice (z) 5:24 | 6:09 | 6:54 | 7:24 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24| 18:54
427 Radostice, u Zemli¢kl (z) 5:25 | 6:10 | 6:55 | 7:25 8:55 | 10:55| 12:55| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:55
427 Radostice, koupalisté (z) 5:26 | 6:11 | 6:56 | 7:26 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:26| 15:26 | 16:26| 17:26 | 18:56
427 Radostice, Mlynska sil. 5:27 | 6:12 | 6:57 | 7:27 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:57
427 Radostice, sokolovna 5:29 | 6:14 | 6:59 | 7:29 8:59 | 10:59 12:59 | 14:29| 15:29| 16:29| 17:29 | 18:59

= 510 Modrice 5:30 6:15 7:00 7:30 9:00 | 11:00 | 13:00 | 14:30 | 15:30 | 16:30 19:00

spoje navazujici na linku 404

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

zastavka celodenné na znameni

vSechny odjezdy zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede od 23.12.do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4., 6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

odjezd ze zastavky u Skolky (spoj pfijizdi od Veselky)

ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 510 do Modfic

- - HE8H8

+@x NS




404 Radostice - Strelice - Troubsko - Ostopovice - Brno IDS mlMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2011 do 8.12.2012
Linka 729404: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 4 [§] 8 10 12 14 16 18 28 20 22 24 26 120 128 136
Usek|Z6na Zastavka ®R& | x| s [ 2HE| w6 [fHY] k6 | k¢ |[2PHY 2B %8 | ®6 | R6 | K&
427 Radostice, sokolovna 4:26 | 5:30 | 6:30 | 7:10 | 7:30 9:00 | 11:00| 13:00( 13:00| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30
427 Radostice, Mlynska sil. 4:28 | 5:32 | 6:32 | 7:12 | 7:32 9:02 | 11:02| 13:02| 13:02 | 14:32| 15:32| 16:32| 17:32
427 Radostice, koupalisté (z) 4:29 | 5:33 | 6:33 | 7:13 | 7:33 9:03 | 11:03] 13:03| 13:03 | 14:33| 15:33| 16:33| 17:33
427 Radostice, u Zemligkl (z) 4:30 | 5:34 | 6:34 | 7:14 | 7:34 9:04 | 11:04| 13:04 | 13:04 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
410 Strelice, rozc.Radostice (z) 4:31 | 5:35 | 6:35 | 7:15 | 7:35 9:05 | 11:05] 13:05| 13:05| 14:35] 15:35| 16:35| 17:35
410 Strelice, Ustav socialni péce (z) 4:32 | 5:36 | 6:36 | 7:16 | 7:36 9:06 | 11:06| 13:06 | 13:06 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36
410 Strelice, Vrsovice 4:34 | 5:38 | 6:38 | 7:18 | 7:38 9:08 | 11:08] 13:08| 13:08 | 14:38| 15:38 | 16:38| 17:38
410 Strelice, nakup.str. 4:36 | 5:40 | 6:40 | 7:20 | 7:40 | 8:30 | 9:10 | 11:10| 13:10| 13:10| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| | 10:00 | 14:00| 18:00 | 23:20
410 Strelice, ObU 4:37 | 5:41 | 6:41 | 7:21 | 7:41 | 831 | 9:11 | 11:11]13:11| 13:11| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41]] 10:01 | 14:01| 18:01 | 23:21
410 Strelice, dolni Zel.st. 4:38 | 542 | 6:42 | 7:22 | 7:42 | 8:32 | 9:12 | 11:12] 13:12| 13:12| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42 || 10:02 | 14:02 | 18:02 | 23:22
= S41 Brno 4:44 5:48 6.48 7:48 8:48 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17.48
410 Troubsko, ObU 4:41 | 5:45 | 6:45 | 7:25 | 7:45 | 8:35 | 9:15 | 11:15]| 13:15| 13:15] 14:45]| 15:45| 16:45| 17:45| | 10:05| 14:05| 18:05| 23:25
= 403 Omice Hi7:04| 7:44 13:16 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49
410 Troubsko, u kaplicky (z) 4:42 | 5:46 | 6:46 | 7:26 | 7:46 | 8:36 | 9:16 | 11:16 13:16 | 14:46 | 15:46 | 16:46| 17:46 | | 10:06 | 14:06 | 18:06 | 23:26
410 Troubsko, Nova (z) 4:43 | 5:47 | 6:47 | 7:27 | 7:47 | 8:37 | 9:17 | 11:17 13:17 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | | 10:07 | 14:07 | 18:07 | 23:27
410 Troubsko, u drahy (z) 4:45 | 549 | 6:49 | 7:29 | 7:49 | 8:39 | 9:19 | 11:19 13:19| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49( | 10:09 | 14:09 | 18:09 | 23:29
410 Ostopovice, smycka 4:48 | 5:52 | 6:52 | 7:32 | 7:52 | 8:42 | 9:22 | 11:22 13:22| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| | 10:12| 14:12| 18:12| 23:32
410 Ostopovice, rozc. (z) 4:48 | 5:52 | 6:52 | 7:32 | 7:52 | 8:42 | 9:22 | 11:22 13:22| 14:52 15:52| 16:52| 17:52 (| 10:12| 14:12| 18:12| 23:32
410 Ostopovice, nam. (z) 4:49 | 5:53 | 6:53 | 7:33 | 7:53 | 8:43 | 9:23 | 11:23 13:23| 14:53 | 15:53| 16:53| 17:53 || 10:13 | 14:13| 18:13 | 23:33
410 Ostopovice, Branky (z) 4:50 | 5:54 | 6:54 | 7:34 | 7:54 | 8:44 | 9:24 | 11:24 13:24 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 10:14 | 14:14| 18:14 | 23:34
101 Brno, Pod dalnici (z) 4:51 | 5:55 | 6:55 | 7:35 | 7:55 | 8:45 | 9:25 | 11:25 13:25| 14:55] 15:55| 16:55| 17:55| | 10:15| 14:15| 18:15| 23:35
101 Brno, To¢na (z) 4:52 | 5:56 | 6:56 | 7:36 | 7:56 | 8:46 | 9:26 | 11:26 13:26 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | | 10:16 | 14:16 | 18:16 | 23:36
+ | 101 Brno, Cermakova 4:53 | 5:57 | 6:57 | 7:37 | 7:57 | 8:47 | 9:27 | 11:27 13:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | | 10:17 | 14:17 | 18:17 | 23:37
2 | 101 Brno, Svah (z) 4:53 | 5:57 | 6:57 | 7:37 | 7:57 | 8:47 | 9:27 | 11:27 13:27 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 10:17 | 14:17 | 18:17 | 23:37
Z 101 Brno, Kosmonautl (z) 4:54 | 5:58 | 6:58 | 7:38 | 7:58 | 8:48 | 9:28 | 11:28 13:28 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 || 10:18 | 14:18| 18:18 | 23:38
% 101 Brno, Osova 4:55 | 5:59 | 6:59 | 7:39 | 7:59 | 8:49 | 9:29 | 11:29 13:29| 14:59 15:59| 16:59| 17:59| | 10:19| 14:19| 18:19| 23:39
Z 1101 Brno, ZS Vedlejsi ! 7:40 ! ! !
101 Brno, Vitavska (o) 6:01 7:41 | 801 | 851 | 9:31 | 11:31 13:31] 15:01| 16:01| 17:01 | 18:01 | [ 10:21 | 14:21| 18:21
101 Brno, Labska 6:02 7:42 | 8:02 | 8:52 | 9:32 | 11:32 13:32| 15:02] 16:02| 17:02] 18:02| | 10:22| 14:22| 18:22

spoje navazujici na linku 404

zastavka celodenné na znameni

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

vSechny odjezdy zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

nejede od 23.12.do 2.1., od 3.2. do 10.2., 5.4., 6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
jede od 23.12.do 2.1, od 3.2. do 10.2.,5.4.,6.4., od 2.7. do 31.8., 25.10. a 26.10.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 2.7. do 31.8.

ze zastavky Troubsko, ObU pokraduje jako linka 403 do Omic

~HEBBE

=Y
()
(o)
&
R
®
1




